(Provincia di Catania)

## AREA TECNICA ECOLOGIA ED AMBIENTE

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA int. n. 76 del 29/04/16

N° 26/ del 29/04/16

OGGETTO:

Impegno di spesa e contestuale liquidazione per pagamento alla C.C.I.A.A. di Catania di

"Diritti di segreteria MUD – (Legge 70/1994)".

VISTA

la Legge 70/1994 che prevede l'istituzione del Modello Unico di Dichiarazione ambientale (MUD), alla Camera di Commercio, Industria ed Artigianato e Agricoltura (C.C.I.A.A.), competente per territorio, con lo scopo di semplificare gli adempimenti in materia ambientale, sanitaria e di sicurezza, nonché per l'attuazione del sistema di ecogestione e di audit ambientale;

DATO ATTO

che il MUD del Comune di Calatabiano per l'anno 2015, in scadenza al 30/04/2016, è stato predisposto per la trasmissione alla Camera di Commercio di Catania e che necessita corrispondere la somma di € 15,00 quali "Diritti di segreteria MUD";

TENUTO CONTO che ricorrono le condizioni di cui all'art. 163, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

**RITENUTO** 

necessario provvedere in merito per non causare ulteriori danni all'Ente;

Visto

il vigente Regolamento di Contabilità;

## DETERMINA

- di impegnare la somma ad € 15,00 sul codice AOC5030 del bilancio 2016, quale "Diritti di segreteria MUD - (Legge 70/1994)"., come dettagliato nell'allegata attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario, parte integrante e sostanziale della presente;
- di liquidare e pagare la somma complessiva di € 15,00, alla Camera di Commercio di Catania, imputandola al codice 10 45030/1 del bilancio 2016, dando atto della infrazionabilità ed indifferibilità della spesa, ai sensi dell'art. 163 co.1 e 3 del D.Lgs n. 267/2000;
- di utilizzare come modalità di pagamento versamento su conto corrente postale n. 12320958, oppure, bonifico bancario sul conto con IBAN IT65T0200816917000103662222; nella causale riportare il codice fiscale del dichiarante 00462070871 e la dicitura: Diritti di segreteria MUD – (Legge 70/1994);
- di disporre che la ricevuta dell'avvenuto versamento venga consegnata al Responsabile dell'Area T.E.A. per l'inoltro alla Camera di Commercio di Catania;
- di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio online con accesso/dal portale istituzionale del Comune di Calatabiano (www.comune.calatabiano.ct.it) per giorni 15 consecntivi.